## LIPSIUS

## LIPSIUS, Justus

continuation

- [Works.] Opera omnia, postremum ab ipso aucta et recensita: nunc primum copioso rerum indice illustrata. *Antverpiae* : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1637. 2°. Wor. L1037
- [Works.] Opera omnia. Postremum ab ipso aucta et recensita: nunc primum copioso rerum indice illustrata. *Vesaliae* : apud Andream ab Hoogenhuysen et Societatem, 1675. 4v. : 8°. Vol. 1 with engr. tp. Ex (lacks vol. 1). Lich. L1038
- [Two or more works.] Politicorum siue ciuilis doctrinae libri sex ... Additae notae auctiores, tum & De vna religione liber. Omnia postremò auctor recensuit. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604. 3 pts : 4°. Ex. L1039
- [Two or more works.] Tractatus peculiare octo; ad cognoscendam historiam Romanam apprime vtilis ... Adieciimus Lipsii Epistolam ... Et Alexandri Sardi Librum de nummis. *Francofurti* : prostat apud Egenolphum Emmelium, 1609. 12°. Sal. L1040
- [Two or more works.] Politicorum siue ciuilis doctrinae libri sex ... Additae notae auctiores, tum & De vna religione liber. Omnia postremò auctor recensuit. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1610. 2 pts : 4°. S Pl. Wel. L1041
- [Two or more works.] Epistolarum (quae in Centurijs non extant) decades XIIII. Quibus accedunt poemata eiusdem. Omnia ... in unum collecta ... studio & operâ doctorum virorum. *Hardervici* : apud viduam Thomae Henrici, impensis Wilhelmi Verbruggen, 1621. 8°. S Pl. L1042
- [Two or more works.] Politicorum sive civilis doctrinae libri sex ... Additae notae auctiores, tum & De una religione liber. *Amsterdami* : apud Guiljelmum Blaeu, 1632. 3 pts : 16°. Sal. L1043
- [Two or more works.] Philosophia & physiologia Stoica. *Lugduni Batavorum* : ex officina Ioannis Maire, 1644. [8], 390, [103], 352, [8]p., 1 plate, 1 fold. table : 12°. Engr. tp. – Separate cancellans tp to pt 2: *Iusti Lipsi manductionis ad Stoicam philosophiam libri tres*: L. Annaeo Senecae ... illustrandis. Dur. L1044
- Ad annales Corn. Taciti liber commentarius, siue notae. *Lugduni* : apud Ant. Gryphium, 1598. 16°. Pet. L1045
- Ad C. Cornelium Tacitum curae secundae. *Lugduni Batavorum* : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1588. 8°. Pet. L1046
- Ad Theodorum Leeuwium ... epistolae. Nunc primum editae. *Lugduni Batavorum* : ex officina Wilhelmi Christiani Boxij, 1649. 12°. Ches. L1047
- Admiranda, siue, de magnitudine Romana libri quattuor. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598. 255p. : 4°. Adams L758. Yk. L1048
- Admiranda, siue, de magnitudine Romana libri quattuor. Secunda editio. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599. 4°. Adams L759. Sal. L1049
- Admiranda, siue, de magnitudine Romana libri quattuor. Tertia editio. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605. 4°. S Pl. Win. L1050
- Aduersus dialogistam liber de vna religione. *Francofurti* : apud Ioannem Wechelium & Petrum Fischerum consortes, 1591. 77p. : 8°. Yk (2 – 1 tpw). L1051
- Animaduersiones in tragoedias quae L. Annaeo Senecae tribuuntur. *Lugduni Batavorum* : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1588. 112p. : 8°. Adams L761. Yk. L1052
- De amphitheatro liber. *Lugduni Batavorum* : ex officina Christophori Plantini, 1584. 98, [4], 32, [4]p., plates : 4°. Pt 2: *De amphitheatris quae extra Romam libellus*. S Pl. L1053
- De amphitheatro liber. *Antuerpiae* : apud Christophorum Plantinum, 1584. 98, [4], 32, [4]p., plates : 4°. Same ed. as the preceding, with variant tp. Adams L765. Dur. Ex. L1054
- De amphitheatro liber. *Antuerpiae* : apud Christophorum Plantinum: [pt 2:] *Lugd. Batavorum*, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, [tp:] 1589. 2 pts, plates : 4°. Pt 2: *De amphitheatris quae extra Romam libellus*. – The ed. was pr. in Leiden (as given on pt 2 tp) but part of the ed. was given a tp with Plantin's Antwerp impr. (Voet *The Plantin Press*). Adams L768. Wel. L1055
- De amphitheatro liber. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598. 2 pts, plates : 4°. Pt 2: *De amphitheatris quae extra Romam libellus*. Adams L769. Nor. S Pl. L1056
- De amphitheatro liber. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604. plate : 4°. Sal. L1057
- De bibliothecis syntagma. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602. 4°. Ex. S Pl. Wor. L1058
- De constantia libri duo, qui alloquium praecipue continent in publicis malis. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1584. [16], 161, [17]p. : 4°. Adams L770. Dur. L1059

- LIPSIUS, Justus** *continuation*
- De constantia libri duo, qui alloquium praecipuè continent in publicis malis. Iterata editio, melior & notis auctior. *Lugduni Batauorum : ex officina Christophori Plantini, 1585.* 4°. Nor. L1060
  - De constantia libri duo, qui alloquium praecipuè continent in publicis malis. Tertia editio. *Lugduni Batauorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1586.* 8°. Adams L771. Pet. L1061
  - De constantia libri duo, qui alloquium praecipuè continent in publicis malis. Quarta editio, melior & notis auctior. *Lugduni Batauorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1589.* 112p. : 4°. Adams L773. Yk. L1062
  - De constantia libri duo, qui alloquium praecipuè continent in publicis malis. Editio octava. *Parisiis : apud Stephanum Valletum, 1601.* 12°. S Pl. L1063
  - De constantia libri duo, qui alloquium praecipuè continent in publicis malis. Vltima editio. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* 4°. Ex. S Pl. L1064
  - [De constantia. Spanish.] Libro de la constancia ... Traducido de Latin en Castellano, por Iuan Baptista de Mesa. *En Seuilla : por Matias Clauijo, 1616.* 4°. Liv. L1065
  - De cruce libri tres. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1593.* plates : 4°. Ex. L1066
  - De cruce libri tres ad sacram profanamque historiam vtilis. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Viduam, & Ioannem Moretum, 1594.* [16], 120, [8]p. : ill. : 4°. Adams L777. Dur. Yk. L1067
  - De cruce libri tres ad sacram profanamque historiam utiles. Secunda editio correctior. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1595.* 137p. : 8°. Adams L778. Yk. L1068
  - De cruce libri tres. Editio quarta. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.* plates : 4°. Adams L780. Linc. S Pl. L1069
  - De cruce libri tres ... Vna cum notis. Editio vltima. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1606.* ill. : 4°. Wel. L1070
  - De cruce libri tres ad sacram profanamque [sic] historiam utiles. Unà cum notis. *Amstelodami : sumptibus Andreae Frisii, 1670.* [24], 240, [24]p., fold. plates : ill. : 12°. Addit. engr. tp. Cant (enr. tpw?). Ely. Lich. L1071
  - De militia Romana libri quinque, commentarius ad Polybium. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1596* [1595–96]. 2 pts, plates : 4°. Adams L781. Chelm. Nor. Sal. L1072
  - De militia Romana libri quinque, commentarius ad Polybium. Editio noua. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598.* 2 pts : 4°. Adams L782. S Pl. L1073
  - De militia Romana libri quinque, commentarius ad Polybium. Editio tertia. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.* 366, xxixp., plates : 4°. Linc. L1074
  - De militia Romana libri quinque, commentarius ad Polybium. Editio vltima. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1630.* ill. : 4°. Wel. L1075
  - De recta pronunciatione Latinae linguae dialogus. *Lugduni Batauorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1586.* 4°. Dialogue between Lipsius and M. A. Muret (Voet *The Plantin Press*). Adams L784. Pet. L1076
  - De recta pronunciatione Latinae linguae dialogus. Editio vltima. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.* 4°. Dialogue between Lipsius and M. A. Muret (Voet *The Plantin Press*). Adams L787. Ex. S Pl. L1077
  - De vesta et vestalibus syntagma. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1603.* 4°. Ex. S Pl. Wel. L1078
  - Dispunctio notarum Mirandulani codicis ad Cor. Tacitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.* 4°. Ex. S Pl. Wor. L1079
  - Dissertatiuncula apud principes: item C. Plinii panegyricus liber Traiano dictus. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1600.* 170p. : 4°. Adams L789. Yk. L1080
  - Dissertatiuncula apud principes: item C. Plinii Panegyricus liber Traiano dictus, cum ... commentario. Editio secunda. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* 4°. S Pl. Sal. L1081
  - Diva Sichemiensis sive Aspricollis: nova eius beneficia & admiranda. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* 4°. Wel (2). L1082
  - Diva Sichemiensis siue Aspricollis: noua eius beneficia & admiranda. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum, & viduam Ioannis Moreti, & Io: Meursium, 1620.* 4°. S Pl. L1083

## LIPSIUS

- LIPSIUS, Justus** *continuation*
- Diva virgo Hallensis. Beneficia eius & miracula ... descripta. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* plates : 4°. S Pl. Wel. L1084
- Epistolarum centuriae duae: quarum prior innouata, altera noua. *Lugduni Bataurorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1590.* 164, 111p. : 4°. Adams L816. Yk. L1085
- Epistolarum centuriae duo. *Lugduni Batavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1591.* 8°. Adams L817. Carl. L1086
- Epistolarum selectarum centuria miscellanea. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.* 4°. S Pl. Sal. L1087
- Epistolarum selectarum centuria prima [– quinta] miscellanea. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum: [colophon:] Ex officina Plantiniana, apud viduam et filios Ioannis Moreti, [tp:] 1605 [–11].* 4°. ‘Quarta’ and ‘quinta’ are ‘miscellanea postuma’, 1611. Win. L1088
- Epistolarum selectarum centuria prima [– tertia] ad Belgas. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.* 3 pts : 4°. S Pl. Sal. L1089
- Epistolarum selectarum centuria prima [– tertia] ad Belgas. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* 3 pts : 2°. Win. L1090
- Epistolarum selectarum centuria quarta [– quinta] miscellanea postuma. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1607.* 4°. S Pl (‘quarta’ only). Sal. L1091
- Epistolarum selectarum centuria singularis ad Germanos & Gallos. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.* 4°. S Pl. Sal. L1092
- Epistolarum selectarum centuria singularis ad Germanos & Gallos. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* 4°. Win. L1093
- Epistolarum selectarum centuria singularis ad Italos & Hispanos, quive in iis locis. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1601.* 4°. Ex. Sal. L1094
- Epistolarum selectarum centuria singularis ad Italos & Hispanos, quive iis locis. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* 4°. S Pl. L1095
- Epistolarum selectarum centuria singularis ad Italos & Hispanos, quive in iis locis. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam & filios Io. Moreti, 1613.* 4°. Win. L1096
- Epistolarum selectarum III. centuriae: e quibus tertia nunc primum in lucem emissa. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1601.* 4°. Sal. L1097
- Epistolarum selectarum Chilias ... Epistolica Institutio ejusdem Lipsii. [*N. pl.*], 1613. 8°. Wel. L1098
- Epistolarum selectarum chilias. [*N. pl.*], 1618. 8°. Sal. L1099
- Epistolica institutio, excepta è dictantis eius ore, anno M. D. LXXXVII. mense Iunio. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1601.* 4°. S Pl. Sal. L1100
- Epitome processus de occidendis haereticis, et vi conscientii infernda [*sic*]. Inter Iustum Lipsium ... et Theod. Coornhertium. *Goudae : typis Zasseni Hoenii, 1592.* 8°. Adams C2599. Linc. L1101
- Epitome processus de occidendis haereticis, et vi conscientii inferenda. Inter Iustum Lipsium ... et Theod. Coornhertium. *Goudae : typis Zasseni Hoenij, 1597.* 236p. : 8°. Adams L794. Yk. L1102
- Leges regiae et leges X. virales, I. Lipsii operâ studiosè collectae. Editio vltima. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1601.* \*4 : 4°. S Pl. Sal. Wel. L1103
- Leges regiae et leges X. virales. See: **Rapin, René.** Renati Rapini hortorum lib. IV. 1672.
- Louanium: siue oppidi et Academiae eius descriptio. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* plates : 4°. S Pl. Wel. L1104
- Manuuctionis ad Stoicam philosophiam libri tres. L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* 4°. See his: *Physiologiae Stoicorum libri tres.* Ex. Wel. L1105
- Manuuctionis ad Stoicam philosophiam libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis. Editio secunda. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1610.* 4°. See his: *Physiologiae Stoicorum libri tres.* S Pl. Sal (2). L1106
- Monita et exempla politica. Libri duo, qui virtutes et vitia principum spectant. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* 213p. : 4°. Yk. L1107
- Monita et exempla politica. *Parisiis : excudebat Petrus Cheualier, 1605.* 8°. Ex. L1108
- Monita et exempla politica. Libri duo, qui virtutes et vitia principum spectant. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam & filios Io. Moreti, 1613.* 4°. S Pl. L1109

- LIPSIUS, Justus** *continuation*
- Monita et exempla politica. Libri duo, qui virtutes et vitia principum spectant. Editio recensata. *Parisiis : sumptibus Petri Chevalier, 1618.* 8°. Wel. L1110
- Monita et exempla politica. Libri duo, qui virtutes et vitia principum spectant. *Amsterdami : apud Guilielmum Blaeuw, 1630.* 16°. Engr. tp. Sal. L1111
- Musae errantes. Ex auctoris schedis partem descripsit, sparsas collegit, ac iunctim posteritati edidit Franciscus Sweertius. *Antuerpiae : apud Ioannem Keerbergium, 1610.* 4°. S Pl. L1112
- Physiologiae Stoicorum libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* 4°. See his: *Manuductionis ad Stoicam philosophiam libri tres.* Ex. Wel. L1113
- Physiologiae Stoicorum libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis. Editio secunda. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1610.* 4°. See his: *Manuductionis ad Stoicam philosophiam libri tres.* S Pl. Sal (2). L1114
- Physiologiae Stoicorum libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis. *Lugduni Bataavorum : ex officina Ioannis Maire, 1644.* 352, [8]p. : 12°. See his: *Manuductionis ad Stoicam philosophiam libri tres.* Dur. L1115
- Poliorceticōn siue de machinis. tormentis. telis. libri quinque. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1596.* plates : 4°. Adams L797. Ex. S Pl. L1116
- Poliorceticōn siue de machinis. tormentis. telis. libri quinque. Editio altera. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.* plate : ill. : 4°. Adams L798. Sal. L1117
- Politicorum siue ciuilibus doctrinae libri sex. *Lugduni Bataavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1589.* 2 pts : 8°. Pt 2: *Ad libros politicorum breues notae.* Adams L799. Linc. Wor. L1118
- Politicorum siue ciuilibus doctrinae libri sex. *Lugduni Bataavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1589.* 375, 54p. : 4°. Pt 2: *Ad libros Politicorum breues notae.* Adams L800. Wel. Yk. L1119
- Politicorum siue ciuilibus doctrinae libri sex. Editio altera. *Lugduni Bataavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1590* [–95]. 2 pts : 8°. Pt 2: *Ad libros Politicorum breues notae.* Adams L802. Her. Rip. L1120
- Politicorum siue ciuilibus doctrinae libri sex ... Additae notae auctiores, tum & de una religione liber. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1596.* 3 pts : 8°. Linc. L1121
- Politicorum, siue civilis doctrinae, libri sex ... Ex instituto Matthiae Berneggeri, cum ... Dissertatione Joh. Heinr. Boecleri de politicis Lipsianis. *Francofurti & Lipsiae : sumptibus Joh. Henr. Ellingeri, 1674.* 12°. Addit. engr. tp. Glo. L1122
- Roma illustrata siue antiquitatum Romanarum breuiarium. Accessit Georgii Fabricii Chemnicensis veteris Romae cum nova collatio. Ex nova recensione, Antonii Thysii. *Lugduni Bataavorum : ex officina Adriani Wyngaerden, 1650.* 546p. : 12°. Includes pt 1 of Fabricius's *Roma*. – Addit. engr. tp. Yk. L1123
- Roma illustrata, siue antiquitatum romanorum breuiarium. Accessit Georgii Fabricii Chemnicensis veteris Romae cum nova collatio. Ex nova recensione Antonii Thysii. *Amstelodami : apud Ludovicum & Danielem Elzevirios, 1657.* [6], 524, [16]p. : ill. : 12°. Includes pt 1 of Fabricius's *Roma*. – Engr. tp. Cant. L1124
- Saturnalium sermonum libri duo, qui de gladiatoribus. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1582.* [8], 151, [9]p. : 4°. Adams L805. Dur (imp). Nor. L1125
- Saturnalium sermonum libri duo, qui de gladiatoribus nouiter correcti, aucti, & formis aeneis illustrati. *Lugduni Bataavorum : ex officina Christophori Plantini, 1585.* 4°. S Pl. L1126
- Saturnalium sermonum libri duo, qui de gladiatoribus. Editio vltima. *Lugduni Bataavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1590.* plates : 4°. Adams L807. Wel. L1127
- Saturnalium sermonum libri duo, qui de gladiatoribus. Editio vltima. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598.* 4°. Adams L808. Nor. S Pl. L1128
- Saturnalium sermonum libri duo, qui de gladiatoribus. Editio vltima, & castigatissima. *Antverpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.* 4°. Sal. L1129
- Satyra Menippaea. Somnium. Lusus in nostri aevi criticos. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1581.* 31p. : 4°. Adams L809. Nor. L1130
- *ed.* See: **Cluverius, Philippus.** *Germaniae antiquae libri tres.* 1631.
- *ed.* See: **Martialis, Marcus Valerius.** *Epigrammata.* 1597.
- *ed.* See: **Seneca, Lucius Annaeus.** [Works.] 1605.